

GIUSY HOLDING ApS

Saxogade 3
1662 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2017

Fabbio Mazzon
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--------------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--------------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Virksomheden | GIUSY HOLDING ApS Saxogade 3 1662 København V CVR-nr: 29209677 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank Store Kongensgade 1 1264 København K. |
| Revisor | REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i driftsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året 2016 et overskud på 311 tkr, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -26.080 | -6.354 |
| Bruttoresultat | | -26.080 | -6.354 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -9.000 | -9.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -35.080 | -15.354 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 361.145 | 651.832 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -14.790 | -25.208 |
| Ordinært resultat før skat | | 311.275 | 611.270 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 311.275 | 611.270 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 361.145 | 651.832 |
| Overført resultat | | -49.870 | -40.562 |
| I alt | | 311.275 | 611.270 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-----------------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Indretning af lejede lokaler | | 63.000 | 72.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 63.000 | 72.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.880.843 | 3.044.698 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4 | 2.880.843 | 3.044.698 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.943.843 | 3.116.698 |
| Tilgodehavende skat | | 24.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 267.362 | 146.393 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 135.714 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 427.076 | 146.393 |
| Likvide beholdninger | | 4.542 | 22.123 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 431.618 | 168.516 |
| Aktiver i alt | | 3.375.461 | 3.285.214 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 5 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 1.528.843 | 1.167.698 |
| Overført resultat | | 345.518 | 396.419 |
| Egenkapital i alt | | 1.999.361 | 1.689.117 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.625 | 14.625 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.358.475 | 1.581.472 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.376.100 | 1.596.097 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.376.100 | 1.596.097 |
| Passiver i alt | | 3.375.461 | 3.285.214 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|------------------------------|--------------|--------------|
| Indretning af lejede lokaler | 9.000 | 9.000 |
| | <u>9.000</u> | <u>9.000</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------|
| Kostpris primo | 90.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | <u>90.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -18.000 |
| Årets afskrivning | -9.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-27.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>63.000</u> |

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 1.877.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 1.877.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 1.167.698 |
| Andel i årets resultat jf. note | 361.145 |
| Udloddet udbytte | -525.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 1.003.843 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.880.843 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Famo ApS, København | 90 % | 2.491.998 | 156.341 |
| Famo Metro ApS, København | 60 % | 531.978 | 105.865 |
| Mofa ApS, København | 50% | 372.734 | 169.854 |
| May Kaltoft Holding ApS | 100% | 179.208 | 103.555 |
| Qeat ApS | 50% | 148.505 | -63.126 |

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|----------------------------------------------------------|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 01.01.2011 | 125.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 125.000 |